
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2059 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:18:08

                               1 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2059 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:18:08

                               2 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2059 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

DECRETO Nº 010/2022 

 

 

SÚMULA: SUSPENDE OS SERVIÇOS NAS REPARTIÇÕES PÚBLICAS 

MUNICIPAIS  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, no Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Não haverá expediente nas repartições públicas municipais no dia 

01 de março de 2022, data que refere-se ao Carnaval. 
 
Art. 2º  - Fica estabelecido o Ponto Facultativo nas repartições públicas 

municipais, com exceção dos serviços tidos como essenciais, no dia 28 de fevereiro de 2022. 
 
Art. 3º. Consideram-se serviços essenciais à Administração Pública, 

aqueles relativos à Saúde e Limpeza Pública, nos termo da Lei Federal nº 7.783/69. 
 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 22 de fevereiro 

de 2022. 

 

 

 

Hermes Wicthoff 

PREFEITO 

  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:18:08

                               3 / 4



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022                                                                                     Edição Nº: 2059 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

02- Processo Administrativo: Nº 004/2022 

03- Licitação: Nº 003/2022 

04- Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 

05- Data da Homologação: 21/02/2022 

06- Data da Adjudicação: 21/02/2022 

07 - Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa UNYFLEX CAPACITAÇÃO E 

TREINAMENTO LTDA, CNPJ: 36.731.728/000130, para a participação de servidores no curso “Nova 

Licitação - Entender e Implantar a Lei 14.133”, a ser realizado no período de 22 a 25 de fevereiro de 

2022, na cidade de Curitiba/PR. 

 

Empresa Contratada Vencedora: 

 

UNYFLEX CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA  

CNPJ: 36.731.728/0001-30 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 02 R$. 1.800,00 R$. 

3.600,00 

   Total R$. 

3.600,00 

 

Valor Total: R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais). 

Mauá da Serra, 21 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

________________________________ 

NELSON BONIN GONÇALVES 

Presidente da Câmara Municipal 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/02/2022 às 21:18:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2022-02-22T21:18:08-0300




